
お 客 様 各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社レックス　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒５４２-００８１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市中央区南船場１-３-９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ:０６-６２１０-２３２７

夏季休業のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。
さて誠に勝手ではございますが、弊社ならびにグループ会社の夏季休業日につきまして、
下記のとおりお知らせ申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記
株式会社レックス
休業期間　：　２０２４年８月１０日(土) ～ ８月１５日(木)

株式会社レックスＳＲ摂津工場　株式会社レックスＲＦ
休業期間　：　２０２４年８月１１日(日) ～ ８月１５日(木)

株式会社レックスＳＲ北港工場　※工場内メンテナンス期間を含む
休業期間　：　２０２４年８月１０日(土) ～ ８月１８日(日)

上記期間中の搬入につきましてのご相談は弊社営業担当者まで連絡くださいますようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２０２４年６月吉日 


